[bookmark: _Toc153977298]Прилог 1: Формулар за поднесување коментари 
	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за проектот 
Поставување на сообраќајна сигнализација на ул. Илинденска, ул. Македонска , ул. Александар Македонски, ул. Гоце Делчев, ул. Првомајска како и сите крстосници кои ги формираат наведените улици и изработка на пешачки тротоари на ул. Осоговска во општина Македонска Каменица

Опис на проектот
Изработката на сообраќаен проект за утврдување на режимот на одвивање на сообраќајот ќе биде во функција на обезбедување на повисоко ниво на услуга и зголемена безбедност при одвивање на сообраќај. Проектираниот режим на сообраќај е во согласност постојаниот начин на управување на сообраќајот, со негова надоградба, без  притоа да се прават драстични промени како воведување на еднонасочни улици, забрана за сообраќај и тн.
Предмет на Основниот сообраќаен проект е утврдување на постојан режим на сообраќај на одреде дел од уличната мрежа во Општина Македонска Каменица.
Целта на овој проект од сообраќаен аспект е да се овозможи непречено и бебедно одвивање на сообраќајот, зголемување на нивото на услуга, како и навремено, јасно и точно информирање на учесниците во сообраќајот за начинот на одвивање на сообраќајот и сообраќајните правила.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за Поставување на сообраќајна сигнализација на ул. Илинденска, ул. Македонска, ул. Александар Македонски, ул. Гоце Делчев, ул. Првомајска како и сите крстосници кои ги формираат наведените улиции и изработка на пешачки тротоари на ул. Осоговска во општина Македонска Каменица е достапна на следниве веб-страни:
Град Македонска Каменица (https://Makedonska Kamenica.gov.mk/)
· МТ/ЕИП: http://mtc.gov.mk/ or www.wbprojects-mtc.mk


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
______________________________

тел:
______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:


	Потпис
______________________
	Дата
____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за Поставување на сообраќајна сигнализација на ул. Илинденска, ул. Македонска , ул. Александар Македонски, ул. Гоце Делчев, ул. Првомајска како и сите крстосници кои ги формираат наведените улиции и изработка на пешачки тротоари на ул. Осоговска во општина Македонска Каменица, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција: 
Контакт лице: Јоже Јовановски 
e-mail: joze.jovanovski@piu.mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за Поставување на сообраќајна сигнализација на ул. Илинденска, ул. Македонска , ул. Александар Македонски, ул. Гоце Делчев, ул. Првомајска како и сите крстосници кои ги формираат наведените улиции и изработка на пешачки тротоари на ул. Осоговска во општина Македонска Каменица (датум на објава: 13.01.2025 година)

	
Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот)



